Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01
	07.02.2013

Содержание: Об утверждении по результатам инвентаризации перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах внутригородского муниципального образования города Санкт-Петербурга муниципальный       округ        Купчино

В соответствии с п. 2 статьи 6, п. 3 статьи 16  Закона Санкт-Петербурга от 28.06.2010 года № 396-88 «О зеленых насаждениях»,  распоряжением Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Правительства Санкт-Петербурга от 23.08.2011 года № 5646-рк «О порядке инвентаризации территорий зеленых насаждений», на основании направленного Городской рабочей группой Адресного перечня территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения по результатам инвентаризаций 2009, 2012 годов в границах муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить по результатам инвентаризации перечь территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Купчино в соответствии с Приложением 1 к настоящему Постановлению;
2. Разместить на официальном сайте в сети интернет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино по адресу: http://mo-kupchino.ru перечь территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения, находящихся в границах муниципального образования Муниципальный округ Купчино;
3. Для размещения сведений о местонахождении и границах территорий зеленых насаждений внутриквартального озеленения на сайте региональной информационной системы «Геоинформационная система Санкт-Петербурга» по адресу: http://www.rgis.spb.ru. направить в адрес Комитета по земельным ресурсам и землеустройству Санкт-Петербурга копию настоящего постановления и приложениями.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массой информации и на официальном сайте ВМО «Купчино» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
5. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставить за Главой местной администрации.

                Глава местной администрации                                       С.Н. Татаренко